CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 16/2016

Maringá, 25 de janeiro de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que
determine o plantio de árvores no canteiro central da Avenida Carlos Correia Borges, no trecho

compreendido entre o Anel Viário Prefeito Sincler Sambatti e o final daquela via pública, nas

proximidades da Chácara Rancho Urbano, no Jardim Universo.

A medida tem por finalidade atender reivindicação dos moradores do local, com
o objetivo de proporcionar à via pública um aspecto mais aprazível.

Atenciosamente, Vereador Francisco Gomes dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador,
em 04/02/2016, às 14:21, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código verificador 0021076 e o código

CRC 7B6BCC0E.

15.0.000003532-4 0021076v2